
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

Decreto Sindacale 

n .. ----'!2~8_5_del_' -",--1 7,,---=-D ,'__C_, 2_01_8 _ 

OGGETTO: Presa d'atto del piano annuale di gestione dell'area funzionale del 

Palasport di Sant' Agata di Militello scaturente dall'articolo 18 del contratto di project 

finanacing N°. 13534 del 18/09/2008; 

Autorizzazione all'utilizzo degli schemi di convenzione, tra il concessionario e gli 

utilizzatori come da articolo 19 del contratto di project financing N° .13534 del 

18/09/2008. 

IL SINDACO METROPOLITANO 

l'anno duemiladiciotto il giorno 'Q\~I Pi 55817 f del mese di 'bA eE 11 rft0t: 
alle ore A lA '. À O , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza del Segretario 

Generale Avv. Anna Maria TRJPODO 
--------------

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto; 
Vista la L.R. n. 15 del 04.08.2015 e successive modifiche ed integrazioni; 
Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.P. della Regione Siciliana n. 576/GAB del 02/07/2018, che all'art. 2 recita: "le funzioni 
del Sindaco Metropolitano e della Conferenza Metropolitana sono esercitate dal Sindaco pro­
tempore del Comune di Messina On.le Catena De Luca"; 
Visti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000: 

- per la regolarità tecnica, dal Dirigente proponente; 

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della II 
Direzione - Servizi Finanziari; 

DECRETA 

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale, facendola propria integralmente. 
DARE ATTO che il presente prowedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge. 


































































































